
Традиционных соревнований по лыжным гонкам " Гонка поколений"

посвящённых памяти рязанских спортсменов и тренеров.

11.02.2018 г. Мемориальный парк

Стиль классический

11:00

11:05

11:09 Мальчики 2004-2005 г.р, дистанция 3 км

11.15  Девочки 2004-2005 г.р, дистанция 3 км

11.20  Женщины 40-44 года, дистанция 3 км

Женщины 45-49 лет, дистанция 3 км

Женщины 50-54 года, дистанция 3 км

Женщины 60 лет и старше, дистанция 3 км

11:24 Юноши 2002-2003 г.р, дистанция 5 км

11.28 Женщины1987 - 1978  г.р., дистанция 5км

11:28 Женщины 1999-1988 г.р, дистанция 5 км

11.29 Девушки 2002-2003 г.р, дистанция 5 км

11.31 Девушки 2001-2000 г.р, дистанция 5 км

11.34Мужчины 60-64 года, дистанция 5 км

11:35 Мужчины 65-69 лет, дистанция 5 км

11:36 Мужчины 70 лет  г.р. и старше, дистанция 5 км

11.37 Юноши 2000-2001 г.р, дистанция 10 км

11:42 Мужчины 1999 - 1988  г.р. , дистанция 10км

11:45 Мужчины 1987 - 1978  г.р. , дистанция 10км

11:48 Мужчины 40-44 года, дистанция 10 км

11:49 Мужчины 45-49 лет, дистанция 10 км

11:50 Мужчины 50-54 года, дистанция 10 км

11:52 Мужчины 55-59 лет, дистанция 10 км

Главный судья судья 1К Андрианов П.В.

Главный секретарь удья 1 К Баранова О.А.

Программа

Мальчики 2006 и моложе, дистанция 3 км

Девочки 2006 и моложе, дистанция 3 км



ж Заикина Мария 2006 Ряз. обл. "Олимпиец" C

ж Полякова Дарья 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

ж Эгерт Алиса 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж Зорина Алла 2009 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Гордиенко Диана 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Кузнецова Ксения 2007 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Манакина Варвара 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

ж Подгорная Юлия 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Алмаева Алина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Бойцова Мария 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Васюкова Полина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Елисеева Екатерина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Кирилюк Мария 2006 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Клюева Дарья 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж

Романова Екатерина 2006

Ряз. обл.
"Олимпиец"

ж Тишина Мария 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

ж

Нестерова Анастасия 2005

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

с

ж Биленко Анастасия 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж

Виноградова Вероника 2004

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

с

ж Коновалова Алена 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж Лавренова Дарья 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж

Амосова Александра 2005

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Борц Ангелина 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Журавлева Валерия 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

ж Казак Карина 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж

Монастырева 

Анастасия

2005

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Орлова Татьяна 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Сенешина Виктория 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Шарова Дарья 2005 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

ж Зайцева Вероника 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Кроливец Евгения 2004 Ряз. обл. "Олимпиец"

ж Крысина Дарья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Орехова Ксения 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Тинякова Мария 2004 Ряз. обл. "Олимпиец"

ж Карташова Юлия 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж

Расходчикова 

Виктория 2003 Ряз. обл.
ДЮСШ  "Арена"

ж Уринова Хилола 2003 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Жаркова Екатерина 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

ж Ильичева Марьяна 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Савеличева Евгения 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Бирюкова Кристина 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с



ж Былинко Арина 2001 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

ж Орлова Алиса 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Тинякова Анна 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" C

ж Уринова Хуснара 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж Гарифуллина Инна 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

ж Полтко Екатерина 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" C

ж Уласевич Анна 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" C

ж Уринова Хумара 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Горбунова Яна 1999 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Сидорова Светлана 1998 Ряз. обл. РПК

ж Баулина Анастасия 1997 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

ж Глазкова Анастасия 1992 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

1999-

1988 г.р.

ж Комогорова Надежда 
1977

Ряз. обл. ГРЭС

ж Гудкова Наталия 1975 Ряз. обл. РГАТУ

ж Цыпулина Людмила 1974 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

ж Браткина Татьяна 1962 Ряз. обл. Кораблино

ж Глазкова Елена 1962 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 55-59 лет

ж

Бирюкова Валентина 1953

Ряз.обл. РГАТУ

Мялкин Данил 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" c

Киселев Герман 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Бабкин Денис 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Гофман Сергей 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Гофман Андрей 2009 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Пронин Никита 2008 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Бенца Владислав 2008 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Машталеров Максим 2008 3 юн.

Ряз. обл.
ДЮСШ ЦСК

Рассохин Михаил 2008 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Квасов Владислав 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Монастырев Кирилл 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Зонов Кирилл 2007 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Штоль Владислав 2007 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Борисов Михаил 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Дудин Иван 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Алмаев Артем 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Светиков Дмитрий 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Ламзов Никита 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Юшкин Александр 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Суровин Борис 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C



Пехенько Егор 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Чепурных Матвей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Сенюшкин Иван 2004 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Широков Андрей 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Шилин Даниил 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" C

Аверин Даниил 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Афанасьев Егор 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Медин Егор 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Кормилицын Алексей 2004

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

с

Коледенков Владислав 2005

Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Воробьев Владимир 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Бабич Дарья 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Родионов Сергей 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Шулаев Александр 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Пыриков Андрей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Рунов Андрей 2005 Ряз. обл. Михайловский р-он

Дергачев Антон 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Кузнецов Владимир 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Монахов Алексей 2005 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Аникин Павел 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Ильин Илья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Шибаев Иван 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь"

Заикин Иван 2003 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Гришков Михаил 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Спицын Илья 2002 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Лукьянов Егор 2003 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Дорогов Алексей 2003 Ряз. обл. "Олимпиец"

Ильиных Андрей 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Тюрчин Дмитрий 2003 Ряз. обл. Михайловский р-он

Кирилюк Никита 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Сорокин Александр 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Макиенко Илья 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь"

Королёв Кирилл 2003 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Старостин Максим 2002 Ряз. обл. "Олимпиец"

Гуськов Григорий 2002 Ряз. обл. "Олимпиец"

Бурдин Артем 2002 Ряз. обл. Старожилово

Цыпулин Алексей 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Зинченко Дмитрий 2002 Ряз. обл. Михайловский р-он

Рассохин Иван 2002 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Михейкин Илья 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Соловьев Руслан 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Бодров Антон 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" C

Терешин Олег 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Назаров Алексей 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" с

Живин Никита 2001 Ряз. обл. "Олимпиец"

Иришин Алексей 2001 Ряз. обл. "Олимпиец"



Шепелев Кирилл 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Табаков Александр 2001 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Митрофанов Илья 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Мелешкин Денис 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Трифонов Дмитрий 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Мисюров Роман 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Васильев Богдан 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Рунов Роман 2000 Ряз. обл. Михайловский р-он

Харитонов Иван 2000 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Машталеров Никита 2000 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Тришин Михаил 1999 Ряз. обл. РГАТУ

Шадрин Максим 1999 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

Селезнев Алексей 1998 Ряз. обл. "Олимпиец"

Суркин Никита 1998 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Миронов Андрей 1994 Ряз. обл. РРВВДКУ

Куляев Иван 1997 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел"

Субчев Алексей 1997 Ряз. обл. РРВВДКУ

Лощинин Александр 1997

Ряз. обл. РРВВДКУ

Чижов Сергей 1994 Ряз. обл. Рязань

Ширафутдинов Руствм 1994 РВВДКУ

Нистратов Александр 1990

Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

Рогов Дмитрий 1989 Ряз. обл. Рязань

Шершнев Алексей 1987 Ряз.обл. Радиозавод

Андрейкин Алексей 1987 КМС Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

Ацепаев Виктор 1985 Ряз. обл. РГАТУ

Пикулин Михаил 1984 Ряз.обл. Зубры ski team

Кирилин Роман 1983 Ряз.обл. Зубры ski team

Сурков Николай 1983 Ряз. обл. Кораблино

Гаврилов Сергей 1983 Ряз. обл. Рязань

Камышев Алексей 1983 Ряз. обл. Рязань

Ивков Денис 1982 Ряз.обл. Сапожок

Филин Сергей 1980 Ряз. обл. Рязань

Лучкин Василий 1980 Ряз.обл. Рязань

Савоскин Сергей 1973 Ряз.обл. УМВД

Рунов Роман старш. 1977 Ряз. обл. Михайловский р-он

Филин Эдуард 1977 Ряз.обл. Рязань

Комогоров Владимир 
1976

Ряз. обл. ГРЭС

Жиженков Василий 1972 Ряз. обл. Рязань

Машинистов Сергей 1968 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Дудоров Сергей 1967 Ряз. обл. ГРЭС

Секретарев Александр 1966

Ряз. обл. РГАТУ



Щетинин Александр 1965 Ряз. обл. РГАТУ

Романов Александр 1964 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Мишин Игорь 1964 Ряз.обл. Рязань

Воробьев Виктор 1963 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Бирюков Сергей 1963 Ряз.обл. Кораблино

Иришин Сергей 1962 Ряз.обл. Зубры ski team

Галактионов Андрей 1960

Ряз. обл. РГАТУ

Ульянов Михаил 1959 Ряз. обл. РГАТУ

Назаркин Иван 1956 Ряз. обл. ГРЭС

Симаков Владимир 1954 Ряз. обл. Михайловский р-он

Андронов Владимир 1953
Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Гавердовский Александр1952 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Бирюков Александр 1952 Ряз. обл. РГАТУ

Спорыхин Владимир
1949 Ряз.обл. Рязань

Фаворов Валерий 1948 Ряз.обл. Радиозавод

Горелов Валерий 1948 Ряз. обл. РГАТУ

Серёгин Николай 1947 Ряз. обл. ГРЭС

Макаров Николай 1947 Ряз.обл. Рязань

Дуванов Вячеслав 1942 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Кизилов Николай 1937 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

Щербаков Николай      2005 Моск. обл. Зарайск

Горин Иван 2007 Моск. обл. Зарайск

Карпов Даниил 2006 Моск. обл. Зарайск

Орлов  Илья 2006 Моск. обл. Зарайск

Архаров Даниил 2006 Моск. обл. Зарайск

Леонов Александр 2005 Моск. обл. Зарайск

Ефремов Максим 2005 Моск. обл. Зарайск

Чуданов Никита 2005 Моск. обл. Зарайск

Ильинский Сергей 2005 Моск. обл. Зарайск

Самсонова Полина        2005 Моск. обл. Зарайск

Козлова Анастасия       2005 Моск. обл. Зарайск

Трушина Ольга                         2005 Моск. обл. Зарайск

Степаненко Елизавета  2005 Моск. обл. Зарайск

Степнов Кирилл           2003 Моск. обл. Зарайск

Бабушкин Андрей        2003 Моск. обл. Зарайск

Кудряшов Сергей 2004 Моск. обл. Зарайск

Синицын  Никита 2004 Моск. обл. Зарайск

Маслов Даниил 2004 Моск. обл. Зарайск

Евдокимов Александр 2004 Моск. обл. Зарайск



Муромцев Сергей 2003 Моск. обл. Зарайск

Кочетков Иван 2003 Моск. обл. Зарайск

Астафьев Владимир 2003 Моск. обл. Зарайск

Грехова Ульяна 2004 Моск. обл. Зарайск

Захаркина Анастасия 2004 Моск. обл. Зарайск

Сивицкая Софья 2004 Моск. обл. Зарайск

Акимова Ирина 2003 Моск. обл. Зарайск

Ковалёва Анна 2003 Моск. обл. Зарайск

Малычева Мария 2003 Моск. обл. Зарайск

Перфилова Елизавета 2003 Моск. обл. Зарайск

Бакатуева Светлана 2003 Моск. обл. Зарайск

Макарова Александра 2003 Моск. обл. Зарайск

Климанова О.В. 1970 Моск. обл. Зарайск

Селивёрстов  Иван       2002 Моск. обл. Зарайск

Фадеев Владислав 2002 Моск. обл. Зарайск

Бахныкин Алексей 2002 Моск. обл. Зарайск

Лесников Алексей  2001 Моск. обл. Зарайск

Селивёрстова  Мария      1996 Моск. обл. Зарайск

Корнеева Полина          2002 Моск. обл. Зарайск

Горбачёва Кристина    2002 Моск. обл. Зарайск

Трепольская  Анна 2002 Моск. обл. Зарайск

Ильинский Егор 2000 Моск. обл. Зарайск

Климанов О.В. 1971 Моск. обл. Зарайск

Кочетков Олег 1966 Моск. обл. Зарайск

Козлов Сергей 1963 Моск. обл. Зарайск

  Шицков Сергей 1956 МС Ряз. обл. Зубры

  Сергеев Антон 1986 МС Ряз. обл. Зубры

Гудзера Леонид 1953 Мос.обл. Коломна

Сучков Сергей 1971 Моск. обл. Коломна

Ларионова Светлана 1968
Мос.обл. Коломна

Денисова Ольга 1996 Мос.обл. Зарайск.

Коськин Андрей 2001 Ряз.обл. Олимпиец

Никитин Дмитрий 1999 Ряз. обл. РПК

Соколов Сергей 2000 Ряз. обл. РПК

Сидоров Владислав 2000 Ряз. обл. РПК с

Лощинин Александр 1997 Ряз. обл. РПК

Суркин Никита 1998 Ряз. обл. РПК с

с

Тинякова Мария 1975 Ряз.обл. Рязань

Карелина Галина 1954 Ряз. обл. Рязань

Тинякова Дарья 1996 Ряз.обл. Рязань

Герасимов Сергей 1990 Ряз. обл. Рязань



Рогов Дмитрий 1989 Ряз. обл. Рязань

Филин Сергей        1980 Ряз. обл. Рязань

Лучкин Василий 1980 Ряз.обл. Рязань

Захаров Илья 1974 Ряз. обл. Рязань

Фаенов Николай 1974 Ряз.обл. Рязань

БойковАлександр 1973 Ряз.обл. Рязань

Михайлов Сергей 1965 Ряз.обл. Рязань

Романов Александр 1964 Ряз.обл. Рязань

Точилин Николай 1964 Ряз.обл. Рязань

Феропонтов Вал. 1949 Ряз.обл. Сасово

Деревяшкина

Валентина
1964

Ряз.обл. Сасово

Савоскин Сергей 1973 Ряз.обл. УМВД

Ерохин Павел 2003 Ряз.обл. Чучково



Традиционные соревнования по лыжным гонкам " Гонка поколений"

посвящённые памяти рязанских спортсменов и тренеров.

11.02.2018 г. Мемориальный парк

Номер Фамилия Год рожденияКвалификацияСубъект РФ (регион)Команда старт финиш результат место

11.00

17 Киселев Герман 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 4:30 15:59 11:29 1

18 Бабкин Денис 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 4:30 16:16 11:46 2

12 Ериков Владислав 2006 б/р Ряз. обл. "Олимпиец" 3:00 15:17 12:17 3

11 Светиков Дмитрий 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 3:00 15:29 12:29 4

19 Гофман Сергей 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 5:00 17:42 12:42 5

3 Монастырев Кирилл 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 1:00 14:22 13:22 6

6 Дудин Иван 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 1:30 15:07 13:37 7

15 Юшкин Александр 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 4:00 17:55 13:55 8

9

Борисов Михаил 2006

Ряз. обл.
"СДЮСШОР "Вымпел"

2:30 16:40 14:10 9

5

Пронин Никита 2008

Ряз. обл.
"СДЮСШОР "Вымпел"

1:30 16:49 15:19 10

8

Гофман Андрей 2009

Ряз. обл.
"СДЮСШОР "Вымпел"

2:00 17:20 15:20 11

16 Мялкин Данил 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 4:00 19:31 15:31 12

7 Квасов Владислав 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 2:00 17:54 15:54 13

4 Ламзов Никита 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 1:00 18:40 17:40 14

10 Машталеров Максим 2008 3 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 2:30 20:13 17:43 15

2 Рассохин Михаил 2008 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 0:30 19:32 19:02 16

13 Алмаев Артем 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 3:30 22:38 19:08 17

14 Зонов Кирилл 2007 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 3:30 26:17:00 22:47 18

1 Бенца Владислав 2008 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 0:30 н/с

11:05

29 Кирилюк Мария 2006 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 7:30 20:11 12:41 1

26 Тишина Мария 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 7:00 20:16 13:16 2

28 Романова Екатерина 2006 Ряз. обл. "Олимпиец" 7:30 20:48 13:18 3

24 Елисеева Екатерина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 6:30 21:26 14:56 4

36 Эгерт Алиса 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 9:00 24:10:00 15:10 5

23 Васюкова Полина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 6:00 21:48 15:48 6

20 Алмаева Алина 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 5:30 22:31 17:01 7

21 Бойцова Мария 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 5:30 24:46:00 19:16 8

35 Полякова Дарья 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 9:00 н/с

32 Клюева Дарья 2006 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 8:30 н/с

33 Заикина Мария 2006 Ряз. обл. "Олимпиец" 8:30 н/с

30 Кузнецова Ксения 2007 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 8:00 н/с

31 Зорина Алла 2009 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 8:00 н/с

27 Гордиенко Диана 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 7:00 н/с

25 Подгорная Юлия 2007 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 6:30 н/с

22 Манакина Варвара 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 6:00 н/с

11:09 Мальчики 2004-2005 г.р, дистанция 3 км
46 Шибаев Иван 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь" 11:30 21:28 9:58 1

51 Суровин Борис 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 13:00 23:05 10:05 2

43 Ильин Илья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 11:00 21:05 10:05 2

40 Пыриков Андрей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 10:00 20:31 10:31 4

58 Афанасьев Егор 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 14:30 25:39:00 11:09 5

56 Шилин Даниил 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 13:30 24:43:00 11:13 6

59 Медин Егор 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 15:00 26:14:00 11:14 7

52 Пехенько Егор 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 13:00 24:16:00 11:16 8

49 Монахов Алексей 2005 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 12:30 24:01:00 11:31 9

50 Шулаев Александр 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 12:30 0:06 11:36 10

Девочки 2006 и моложе, дистанция 3 км

Мальчики 2006 и моложе, дистанция 3 км



41 Дергачев Антон 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 10:30 22:20 11:50 11

55 Широков Андрей 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 13:30 25:33:00 12:03 12

39 Кормилицын Алексей 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 10:00 22:24 12:24 13

57 Аверин Даниил 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 14:30 29:14:00 14:44 14

37 Воробьев Владимир 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 9:30 25:07:00 15:37 15

38 Родионов Сергей 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 9:30 25:39:00 16:09 16

53 Чепурных Матвей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 13:30 н/с

54 Сенюшкин Иван 2004 Ряз. обл. "Олимпиец" 13:30 н/с

47 Кузнецов Владимир 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 12:00 н/с

45 Коледенков Владислав 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 11:30 н/с

44 Аникин Павел 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 11:00 н/с

42 Рунов Андрей 2005 Ряз. обл. Михайловский р-он 10:30 н/с

11:15 Девочки 2004-2005 г.р, дистанция 3 км
71 Крысина Дарья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 18:00 28:40:00 10:40 1

70 Зайцева Вероника 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 18:00 29:33:00 11:33 2

60 Монастырева Анастасия 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 15:30 27:12:00 11:42 3

77 Лавренова Дарья 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 19:30 32:10:00 12:40 4

72 Нестерова Анастасия 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 18:30 31:25:00 12:55 5

75 Виноградова Вероника 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 19:00 31:55:00 12:55 6

76 Коновалова Алена 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 19:30 32:37:00 13:07 7

69 Орлова Татьяна 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 17:30 30:48:00 13:18 8

63 Борц Ангелина 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 16:00 29:20:00 13:20 9

67 Кроливец Евгения 2004 Ряз. обл. "Олимпиец" 17:00 30:47:00 13:47 10

66 Казак Карина 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 17:00 31:05:00 14:05 11

64 Сенешина Виктория 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 16:30 31:30:00 15:00 12

65 Амосова Александра 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 16:30 31:42:00 15:12 13

73 Биленко Анастасия 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 18:30 35:49:00 17:19 14

48 Бабич Дарья 2005 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 12:00 29:56:00 17:56 15

74 Тинякова Мария 2004 Ряз. обл. "Олимпиец" 19:00 н/с

68 Орехова Ксения 2004 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 17:30 н/с

62 Шарова Дарья 2005 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 16:00 н/с

61 Журавлева Валерия 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 15:30 н/с

11:20   Женщины 40-44 года, дистанция 3 км
80 Цыпулина Людмила 1974 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 20:30 30:25:00 9:55 1

78 Комогорова Надежда 1977 Ряз. обл. ГРЭС 20:00 н/с

79 Гудкова Наталия 1975 Ряз. обл. РГАТУ 20:00 н/с

Женщины 45-49 лет, дистанция 3 км

11:21 Женщины 55-59 года, дистанция 3 км
81 Браткина Татьяна 1962 Ряз. обл. Кораблино 21:00 35:27:00 14:27 1

82 Глазкова Елена 1962 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 21:00 37:33:00 16:33 2

11:21 Женщины 60 лет и старше, дистанция 3 км
83 Бирюкова Валентина 1953 II Ряз. обл. РГАТУ 21:30 35:34:00 14:04 1

11:24 Юноши 2002-2003 г.р, дистанция 5 км
101 Лукьянов Егор 2003 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 27:30:00 45:33:00 18:03 1

88 Зинченко Дмитрий 2002 Ряз. обл. Михайловский р-он 25:00:00 43:07:00 18:07 2

99 Гришков Михаил 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 27:00:00 45:25:00 18:25 3

98 Цыпулин Алексей 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 27:00:00 45:27:00 18:27 4

87 Кирилюк Никита 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 24:30:00 43:34:00 19:04 5

85 Бурдин Артем 2002 Ряз. обл. Старожилово 24:00:00 43:12:00 19:12 6

92 Королёв Кирилл 2003 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 25:30:00 45:06:00 19:36 7

93 Ильиных Андрей 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 26:00:00 45:46:00 19:46 8

86 Старостин Максим 2002 Ряз. обл. "Олимпиец" 24:30:00 45:19:00 20:49 9

84 Рассохин Иван 2002 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 24:00:00 47:15:00 23:15 10



89 Тюрчин Дмитрий 2003 Ряз. обл. Михайловский р-он 25:00:00 н/с

90 Сорокин Александр 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 25:30:00 н/с

94 Гуськов Григорий 2002 Ряз. обл. "Олимпиец" 26:00:00 н/с

95 Дорогов Алексей 2003 Ряз. обл. "Олимпиец" 26:30:00 н/с

97 Макиенко Илья 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь" 26:30:00 н/с

100 Спицын Илья 2002 Ряз. обл. "Олимпиец" 27:30:00 н/с

102 Заикин Иван 2003 Ряз. обл. "Олимпиец" 28:00:00 н/с

11:28 Женщины 1999-1988 г.р, дистанция 5 км
104 Горбунова Яна 1999 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 28:30:00 50:03:00 21:33:00 1

106 Баулина Анастасия 1997 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 29:00:00 52:38:00 23:38:00 2

107 Глазкова Анастасия 1992 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 29:00:00 58:17:00 29:17:00 3

105 Сидорова Светлана 1998 Ряз. обл. РПК 28:30:00 н/с

11:29 Девушки 2002-2003 г.р, дистанция 5 км
108 Карташова Юлия 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 29:30:00 50:51:00 21:21:00 1

109 Расходчикова Виктория 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 29:30:00 50:59:00 21:29:00 2

111 Жаркова Екатерина 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 30:00:00 53:49:00 23:49:00 3

113 Савеличева Евгения 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 30:30:00 54:45:00 24:15:00 4

110 Уринова Хилола 2003 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 30:00:00 56:45:00 26:45:00 5

112 Ильичева Марьяна 2002 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 30:30:00 63:35:00 33:05:00 6

196 Касьянова Вероника 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 31:00:00 65:30:00 34:30:00 7

11:31 Девушки 2001-2000 г.р, дистанция 5 км
122 Былинко Арина 2001 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 33:30:00 53:46:00 20:16:00 1

114 Полтко Екатерина 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" 31:30:00 52:35:00 21:05:00 2

115 Уринова Хумара 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 31:30:00 54:36:00 23:06:00 3

119 Гарифуллина Инна 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 32:30:00 56:46:00 24:16:00 4
117 Орлова Алиса 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 32:00:00 56:44:00 24:44:00 5

118 Уринова Хуснара 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 32:30:00 58:47:00 26:17:00 6

120 Тинякова Анна 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" 33:00:00 н/с

121 Бирюкова Кристина 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 33:00:00 н/с

116 Уласевич Анна 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" 32:00:00 н/с

11:34 Мужчины 60-64 года, дистанция 5 км

125 Андронов Владимир 1953 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 34:30:00 53:23:00 18:53:00 1

124 Симаков Владимир 1954 Ряз. обл. Михайловский р-он 34:00:00 54:16:00 20:16:00 2

123 Назаркин Иван 1956 Ряз. обл. ГРЭС 34:00:00 56:27:00 22:27:00 3

11:35 Мужчины 65-69 лет, дистанция 5 км

127 Бирюков Александр 1952 Ряз. обл. РГАТУ 35:00:00 55:42:00 20:42:00 1

126 Гавердовский Александр 1952 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 35:00:00 60:40:00 25:40:00 2

128 Спорыхин Владимир 1949 Ряз.обл. Рязань 35:30:00 68:48:00 33:18:00 3

130 Хвостиков Виктор 1948 Ряз. обл. Рязань 36:00:00 н/с сошел

129 Фаворов Валерий 1948 Ряз.обл. Радиозавод 35:30:00 н/с

11:36 Мужчины 70 лет  г.р. и старше, дистанция 5 км

131 Серёгин Николай 1947 Ряз. обл. ГРЭС 36:30:00 59:52:00 23:22:00 1

133 Дуванов Вячеслав 1942 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 37:00:00 61:36:00 24:36:00 2

132 Макаров Николай 1947 Ряз.обл. Рязань 36:30:00 61:12:00 24:42:00 3

134 Кизилов Николай 1937 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 37:00:00 62:31:00 25:31:00 4

11:37 Юноши 2000-2001 г.р, дистанция 10 км
136 Рунов Роман 2000 Ряз. обл. Михайловский р-он 37:30:00 64:45:00 27:15:00 1

145 Харитонов Иван 2000 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 40:00:00 69:26:00 29:26:00 2

141 Машталеров Никита 2000 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 39:00:00 68:39:00 29:39:00 3

140 Мелешкин Денис 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 38:30:00 70:00:00 31:30:00 4

144 Трифонов Дмитрий 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 39:30:00 72:05:00 32:35:00 5

143 Назаров Алексей 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 39:30:00 74:25:00 34:55:00 6

151 Михейкин Илья 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" 41:30:00 н/с

149 Бодров Антон 2000 Ряз. обл. "Олимпиец" 41:00:00 н/с

150 Терешин Олег 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 41:00:00 н/с



147 Митрофанов Илья 2000 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 40:30:00 н/с

148 Соловьев Руслан 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" 40:30:00 н/с

146 Шепелев Кирилл 2001 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 40:00:00 н/с

142 Табаков Александр 2001 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 39:00:00 н/с

139 Васильев Богдан 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 38:30:00 н/с

137 Мисюров Роман 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 38:00:00 н/с

138 Живин Никита 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" 38:00:00 н/с

135 Иришин Алексей 2001 Ряз. обл. "Олимпиец" 37:30:00 н/с

11:42 Мужчины 1999 - 1988  г.р. , дистанция 10км
161 Лощинин Александр 1997 Ряз. обл. РРВВДКУ 43:30:00 68:20:00 24:50:00 1

178 Иришин Сергей 1982 Ряз.обл. Зубры ski team 44:30:00 69:25:00 24:55:00 2

158 Куляев Иван 1997 Ряз. обл. "СДЮСШОР "Вымпел" 43:00:00 69:15:00 26:15:00 3

154 Селезнев Алексей 1998 Ряз. обл. "Олимпиец" 42:30:00 69:29:00 26:59:00 4

153 Шадрин Максим 1999 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена" 42:00:00 69:04:00 27:04:00 5

163 Ширафутдинов Рустам 1994 Ряз. обл. РВВДКУ 44:00:00 71:26:00 27:26:00 6

157 Миронов Андрей 1998 Ряз. обл. РРВВДКУ 43:00:00 70:33:00 27:33:00 7

162 Чижов Сергей 1994 Ряз. обл. Рязань 44:00:00 71:38:00 27:38:00 8

159 Субчев Алексей 1997 Ряз. обл. РРВВДКУ 43:30:00 72:37:00 29:07:00 9

155 Суркин Никита 1998 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 42:30:00 73:05:00 30:35:00 10

164 Нистратов Александр 1990 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника" 44:30:00 н/с

165 Рогов Дмитрий 1989 Ряз. обл. Рязань 44:30:00 н/с

152 Тришин Михаил 1999 Ряз. обл. РГАТУ 42:00:00 н/с

11:45 Мужчины 1987 - 1978  г.р. , дистанция 10км
168 Гаврилов Сергей 1983 Ряз. обл. Рязань 45:30:00 70:50:00 25:20:00 1

175 Филин Сергей 1980 Ряз. обл. Рязань 47:00:00 73:31:00 26:31:00 2

170 Андрейкин Алексей 1987 КМС Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК 46:00:00 72:38:00 26:38:00 3

166 Ацепаев Виктор 1985 Ряз. обл. РГАТУ 45:00:00 71:56:00 26:56:00 4

167 Лучкин Василий 1980 Ряз.обл. Рязань 45:00:00 71:57:00 26:57:00 5

174 Сурков Николай 1983 Ряз. обл. Кораблино 46:30:00 75:39:00 29:09:00 6

177 Пикулин Михаил 1984 Ряз.обл. Зубры ski team 47:30:00 н/с

176 Кирилин Роман 1983 Ряз.обл. Зубры ski team 47:00:00 н/с

173 Ивков Денис 1982 Ряз.обл. Сапожок 46:30:00 н/с

171 Камышев Алексей 1983 Ряз. обл. Рязань 46:00:00 н/с

169 Шершнев Алексей 1987 Ряз.обл. Радиозавод 45:30:00 н/с

11:48 Мужчины 40-44 года, дистанция 10 км

179 Савоскин Сергей 1973 Ряз.обл. УМВД 48:00:00 74:37:00 26:37:00 1

182 Митин Дмитрий 1973 Ряз. обл. Рязань 48:30:00 75:38:00 27:08:00 2

195 Бойков Александр 1974 Ряз. обл. Рязань 49:00:00 76:52:00 27:52:00 3

180 Рунов Роман старш. 1977 Ряз. обл. Михайловский р-он 48:00:00 77:58:00 29:58:00 4

181 Филин Эдуард 1977 Ряз.обл. Рязань 48:30:00 н/с

11:49 Мужчины 45-49 лет, дистанция 10 км

184 Машинистов Сергей 1968 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 49:30:00 78:59:00 29:29:00 1

183 Жиженков Василий 1972 Ряз. обл. Рязань 49:30:00 н/с

11:50 Мужчины 50-54 года, дистанция 10 км

191 Воробьев Виктор 1963 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 51:00:00 78:33:00 27:33:00 1

190 Мишин Игорь 1964 Ряз.обл. Рязань 51:00:00 78:35:00 27:35:00 2

185 Дудоров Сергей 1967 Ряз. обл. ГРЭС 50:00:00 78:20:00 28:20:00 3

192 Бирюков Сергей 1963 Ряз.обл. Кораблино 51:30:00 н/с

188 Щетинин Александр 1965 Ряз. обл. РГАТУ 50:30:00 н/с

189 Романов Александр 1964 Ряз.обл. Кл.люб.л.г. 50:30:00 н/с

186 Секретарев Александр 1966 Ряз. обл. РГАТУ 50:00:00 н/с

11:52 Мужчины 55-59 лет, дистанция 10 км

197 Пурахин Юрий 1962 Ряз. обл. ГРЭС 52:30:00 83:51:00 31:21:00 1

194 Ульянов Михаил 1959 Ряз. обл. РГАТУ 52:00:00 84:45:00 32:45:00 2

193 Галактионов Андрей 1960 Ряз. обл. РГАТУ 52:00:00 н/с



Главный судья судья 1К Андрианов П.В.

Главный секретарь удья 1 К Баранова О.А.



место





сошел



78 Комогорова Надежда 1977 Ряз. обл. ГРЭС

123 Назаркин Иван 1956 Ряз. обл. ГРЭС

131 Серёгин Николай 1947 Ряз. обл. ГРЭС

182 Комогоров Владимир 1976 Ряз. обл. ГРЭС

185 Дудоров Сергей 1967 Ряз. обл. ГРЭС

29 Кирилюк Мария 2006 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

30 Кузнецова Ксения 2007 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

41 Дергачев Антон 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

43 Ильин Илья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

47 Кузнецов Владимир 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

64 Сенешина Виктория 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

66 Казак Карина 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

69 Орлова Татьяна 2005 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

71 Крысина Дарья 2004 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

87 Кирилюк Никита 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

90 Сорокин Александр 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

108 Карташова Юлия 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

109 Расходчикова Виктория 2003 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

122 Былинко Арина 2001 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

145 Харитонов Иван 2000 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

153 Шадрин Максим 1999 Ряз. обл. ДЮСШ  "Арена"

46 Шибаев Иван 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь"

97 Макиенко Илья 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Витязь"

4 Ламзов Никита 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

16 Мялкин Данил 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

17 Киселев Герман 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

18 Бабкин Денис 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

22 Манакина Варвара 2007 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

35 Полякова Дарья 2006 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

40 Пыриков Андрей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

51 Суровин Борис 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

52 Пехенько Егор 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

53 Чепурных Матвей 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

55 Широков Андрей 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

56 Шилин Даниил 2004 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

61 Журавлева Валерия 2005 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

80 Цыпулина Людмила 1974 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

82 Глазкова Елена 1962 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

93 Ильиных Андрей 2003 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

98 Цыпулин Алексей 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

107 Глазкова Анастасия 1992 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

111 Жаркова Екатерина 2002 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

137 Мисюров Роман 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

139 Васильев Богдан 2000 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

155 Суркин Никита 1998 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"

164 Нистратов Александр 1990 Ряз. обл. ДЮСШ "Ника"



2 Рассохин Михаил 2008 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

10 Машталеров Максим 2008 3 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

12 Штоль Владислав 2007 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

14 Зонов Кирилл 2007 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

15 Юшкин Александр 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

26 Тишина Мария 2006 1 юн. Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

49 Монахов Алексей 2005 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

62 Шарова Дарья 2005 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

84 Рассохин Иван 2002 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

92 Королёв Кирилл 2003 3 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

141 Машталеров Никита 2000 2 Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

142 Табаков Александр 2001 б/р Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

170 Андрейкин Алексей 1987 КМС Ряз. обл. ДЮСШ ЦСК

176 Кирилин Роман 1983 Ряз.обл. Зубры ski team

177 Пикулин Михаил 1984 Ряз.обл. Зубры ski team

178 Иришин Сергей 1982 Ряз.обл. Зубры ski team

125 Андронов Владимир 1953 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

126
Гавердовский Александр 1952

Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

133 Дуванов Вячеслав 1942 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

134 Кизилов Николай 1937 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

184 Машинистов Сергей 1968 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

189 Романов Александр 1964 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

191 Воробьев Виктор 1963 Ряз.обл. Кл.люб.л.г.

81 Браткина Татьяна 1962 Ряз. обл. Кораблино

174 Сурков Николай 1983 Ряз. обл. Кораблино

192 Бирюков Сергей 1963 Ряз.обл. Кораблино

42 Рунов Андрей 2005 Ряз. обл. Михайловский р-он

88 Зинченко Дмитрий 2002 Ряз. обл. Михайловский р-он

89 Тюрчин Дмитрий 2003 Ряз. обл. Михайловский р-он

124 Симаков Владимир 1954 Ряз. обл. Михайловский р-он

136 Рунов Роман 2000 Ряз. обл. Михайловский р-он

180 Рунов Роман старш. 1977 Ряз. обл. Михайловский р-он

28 Романова Екатерина 2006 Ряз. обл. Олимпиец

33 Заикина Мария 2006 Ряз. обл. Олимпиец

54 Сенюшкин Иван 2004 Ряз. обл. Олимпиец

67 Кроливец Евгения 2004 Ряз. обл. Олимпиец

74 Тинякова Мария 2004 Ряз. обл. Олимпиец

86 Старостин Максим 2002 Ряз. обл. Олимпиец

94 Гуськов Григорий 2002 Ряз. обл. Олимпиец

95 Дорогов Алексей 2003 Ряз. обл. Олимпиец

100 Спицын Илья 2002 Ряз. обл. Олимпиец

102 Заикин Иван 2003 Ряз. обл. Олимпиец

114 Полтко Екатерина 2000 Ряз. обл. Олимпиец

116 Уласевич Анна 2000 Ряз. обл. Олимпиец



120 Тинякова Анна 2001 Ряз. обл. Олимпиец

135 Иришин Алексей 2001 Ряз. обл. Олимпиец

138 Живин Никита 2001 Ряз. обл. Олимпиец

148 Соловьев Руслан 2001 Ряз. обл. Олимпиец

149 Бодров Антон 2000 Ряз. обл. Олимпиец

151 Михейкин Илья 2001 Ряз. обл. Олимпиец

154 Селезнев Алексей 1998 Ряз. обл. Олимпиец

129 Фаворов Валерий 1948 Ряз.обл. Радиозавод

169 Шершнев Алексей 1987 Ряз.обл. Радиозавод

79 Гудкова Наталия 1975 Ряз. обл. РГАТУ

83 Бирюкова Валентина 1953 II Ряз. обл. РГАТУ

127 Бирюков Александр 1952 Ряз. обл. РГАТУ

130 Горелов Валерий 1948 Ряз. обл. РГАТУ

152 Тришин Михаил 1999 Ряз. обл. РГАТУ

166 Ацепаев Виктор 1985 Ряз. обл. РГАТУ

186 Секретарев Александр 1966 Ряз. обл. РГАТУ

188 Щетинин Александр 1965 Ряз. обл. РГАТУ

193 Галактионов Андрей 1960 Ряз. обл. РГАТУ

194 Ульянов Михаил 1959 Ряз. обл. РГАТУ

105 Сидорова Светлана 1998 Ряз. обл. РПК

163 Ширафутдинов Рустам 1994 РВВДКУ

157 Миронов Андрей 1994 Ряз. обл. РВВДКУ

159 Субчев Алексей 1997 Ряз. обл. РВВДКУ

161 Лощинин Александр 1997 Ряз. обл. РРВВДКУ

128 Спорыхин Владимир 1949 Ряз.обл. Рязань

132 Макаров Николай 1947 Ряз.обл. Рязань

162 Чижов Сергей 1994 Ряз. обл. Рязань

165 Рогов Дмитрий 1989 Ряз. обл. Рязань

167 Лучкин Василий 1980 Ряз.обл. Рязань

168 Гаврилов Сергей 1983 Ряз. обл. Рязань

171 Камышев Алексей 1983 Ряз. обл. Рязань

175 Филин Сергей 1980 Ряз. обл. Рязань

181 Филин Эдуард 1977 Ряз.обл. Рязань

183 Жиженков Василий 1972 Ряз. обл. Рязань

190 Мишин Игорь 1964 Ряз.обл. Рязань

173 Ивков Денис 1982 Ряз.обл. Сапожок

1 Бенца Владислав 2008 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

3 Монастырев Кирилл 2007 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

5 Пронин Никита 2008 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

6 Дудин Иван 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

7 Квасов Владислав 2007 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

8 Гофман Андрей 2009 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

9 Борисов Михаил 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"



11 Светиков Дмитрий 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

13 Алмаев Артем 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

19 Гофман Сергей 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

20 Алмаева Алина 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

21 Бойцова Мария 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

23 Васюкова Полина 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

24 Елисеева Екатерина 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

25 Подгорная Юлия 2007 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

27 Гордиенко Диана 2007 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

31 Зорина Алла 2009 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

32 Клюева Дарья 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

36 Эгерт Алиса 2006 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

37 Воробьев Владимир 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

38 Родионов Сергей 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

39 Кормилицын Алексей 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

44 Аникин Павел 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

45 Коледенков Владислав 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

48 Бабич Дарья 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

50 Шулаев Александр 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

57 Аверин Даниил 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

58 Афанасьев Егор 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

59 Медин Егор 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

60
Монастырева Анастасия 2005 Ряз. обл.

СДЮСШОР Вымпел"

63 Борц Ангелина 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

65 Амосова Александра 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

68 Орехова Ксения 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

70 Зайцева Вероника 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

72 Нестерова Анастасия 2005 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

73 Биленко Анастасия 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

75 Виноградова Вероника 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

76 Коновалова Алена 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

77 Лавренова Дарья 2004 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

99 Гришков Михаил 2002 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

101 Лукьянов Егор 2003 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

104 Горбунова Яна 1999 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

106 Баулина Анастасия 1997 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

110 Уринова Хилола 2003 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

112 Ильичева Марьяна 2002 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

113 Савеличева Евгения 2002 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

115 Уринова Хумара 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

117 Орлова Алиса 2001 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

118 Уринова Хуснара 2001 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

119 Гарифуллина Инна 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

121 Бирюкова Кристина 2001 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

140 Мелешкин Денис 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

143 Назаров Алексей 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

144 Трифонов Дмитрий 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

146 Шепелев Кирилл 2001 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

147 Митрофанов Илья 2000 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"



150 Терешин Олег 2001 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

158 Куляев Иван 1997 Ряз. обл. СДЮСШОР Вымпел"

85 Бурдин Артем 2002 Ряз. обл. Старожилово

179 Савоскин Сергей 1973 Ряз.обл. УМВД


